
Duomenų lapai

TextFlow 12

Softshell liemenė Service Plus, juoda / raudona, unisex dydis: M

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091766 M

GTIN 7330509537831

Produktų klasė 04T

Aprašymas

Modelis:
Plona, dviejų spalvų Softshell liemenė puikiai tinka dirbant vėsioje aplinkoje, tiek viduje, tiek
lauke.
Vėjui nepralaidi Softshell medžiaga užtikrina gerą ventiliaciją. Patogi, nes pailginta nugara ir
apykaklė su fliso pamušalu. Nevaržo judesių dėl tamprių Stretch įsiuvų. Virvele reguliuojamo
pločio juosmuo.
· Šoninės kišenės su užtrauktukais.
· Vidinė kišenė.
· Plastikinis užtrauktukas.
Standartas:
Vėjui nepralaidi Softshell medžiaga užtikrina gerą ventiliaciją. Patogi, nes pailginta nugara
ir apykaklė su Fleece pamušalu. Nevaržo judesių dėl tamprių Stretch įsiuvų. Apatinės dalies
plotį galima patogiai reguliuoti virvele.
Plona, dviejų spalvų Softshell liemenė puikiai tinka dirbant vėsioje aplinkoje, tiek viduje, tiek
lauke.
Pastaba:
Galima užsakyti ir kitos spalvos. Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite
informacinėje skiltyje mūsų katalogo pabaigoje.
Plovimas: 40 °C spalvotiems skalbiniams

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Techninis aprašymas

unisex dydis M

Serija Service Plus

Speciali paslauga Tekstilės apdaila

Lytis Unisex

Audinio sudėtis 100% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 255 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 40 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva juoda / raudona

Produkto rūšis Striukė su minkštu pamušalu

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:13 2/2


